В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Хабаровского края от 11.10.2011 № 1090 по заказу министерства образования и науки Хабаровского края приобретено учебное оборудование для начальных классов по государственному контракту от 08 августа 2011 года № 3011060 О.
В целях обеспечения полного и своевременного учета материальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу информационно-методического обеспечения (Шматковой А.Г.) организовать передачу учебного оборудования для начальных классов (приложение 1) в МБОУ НОШ р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо,   приобретенного по государственному контракту от 22 февраля 2011 года № 3011004 О.
2. Руководителю МБОУ НОШ р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо – конечному получателю учебного оборудования для начальных классов (Хитрова С.С.):

2.1. Организовать в согласованные с Управлением образования (тел. 21-2-68) сроки получения и вывоз учебного оборудования для начальных классов.

2.2. В недельный срок после получения учебного оборудования для начальных классов направить в Управление образования приказ о постановке учебного оборудования на бухгалтерский учет, заверенный печатью (3 экз.).
2.3. В недельный срок после получения учебного оборудования для начальных классов обеспечить монтаж учебного оборудования в кабинете начальной школы в целях создания условий для введения ФГОС и ввод в эксплуатацию в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03.
2.4. Обеспечить целевое и эффективное использование полученного учебного оборудования для начальных классов в учебном процессе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.

Начальник Управления образования                                             О.Г. Бунбунова
Приложение 1
к приказу начальника

Управления образования
от 18.10.2011 № 730
_____
[image: image1.jpg]NEPEYEHB

Y4€OHOro 000pYIOBAHHS /U1 HAYANBHBIX KIACCOB

061m1e06pa3oBaTebHBIX YIpeXAeHH it Kpas

No

HanmenoBauue komniexta

En. wam

Liena

Koa-Bo

[O6opyaosanme xaGuneTa nauanLuo mkons!

123 334,17

MysTHMCMILHGIA TIDOEKTOp © 2-MA JaNACHMMM AaMmaMu W
MTOTONOYHBIM KDETUIEHHEM

| @otoannapat unpposoit co mTatHBOM

[Kapra namsmn w1 gotoannapara, 16 16

(BacoKaMEpa CO IITATHBOM, HaKEMEPHMM CBETON, WECTIIM
| IHCKOM.

5[5[5] §

Kogp suis BrAcokaMepst

5§

[Tononmrens e axiymynsTopst wx swzeoraepst

[Mkpocxon wipposoH

[VCTpOHCTRO 1% HOAKMONEHIA ZATTHKO K KOMTHOTEpY

[Ramunk ocaeuienrocTH

[laTauk paccrosuus

[Hamuix remneparypsi -25-+110 C

[Kokmeliriep /13 xpancns RaTinos

[porpassioe obecnevchue A1 AaTinKkon

[MeToueckue peKOMEHAALMH K LHGPOBOH NaGopaTopun

§|5|5(5(5|5|5|5|58

[ABToMaTHIMpOBaRHOE pabouee mecTo yauTenR

61 654,12

Tisyxnnatopmentsifl nopTaTminif KoMMsIOTEp yuHTenn

[Hayuini saxperroro Twna

[Muxpogor

EIHE

[ABTomaTwsHpOBaHHOE MECTO yHeHMKa

531 516,90

[TisyxrnatdopmenHuiil nopTaTuBHsA KoMTsIOTEp yueRHKa

(USB-unuectep Ha 500 I'B, 2'

wr.

Mpuitep crpyMubil mpeTHoM c sanacbi  KoMmiexro|
kapTpWKeH

Cucrema GecnposoaHot opranHsalli cet

(Cranep manuerssiii A4

TiporpammHoe obecnewcne A1n pHCOBAHNA K rpairiccromy)
nanweTy

5|5(8

Haywhwku 3aKpeIToro THma

[HaGop nporpamMmHOro ofecnesienis AR HAYATBHON WKObI

38 184,00

[sTerpHpoBatHas TBOpHECKas CPEAa 1A HaYATbHOM LIKONE!

[laker mporpamMM JUIA CO3IAHWS MyJbTH-MEAHA KOHTEHTA|

[KomnaiekT 060pyA0BaHHS N0 MATEMATHKE 18 HAYANLHON

uskconst

12 305,08

[image: image2.jpg]MarsnTas 7ocka "IHCHOBaA pAMaA” (TOCOGHE Ha MarHKTHOM
ocHOBe /U1t H3yeHHA HyMepAIHH 1 ReHCTBH CTOKEHNS,
BLIYHTARIS, YMHOXEHIA X ZeneHns B npenenax 100, ¢

[ MArRATHBIMH KapTOYKaMH) C METOMHYECKHMH PEKOMEHALHAMH

wmr

2

MaTepWan 713 TPeRMPOBKH B ADHQMETIECKITX BEIHCTCHIAX 1
[pasaitrits KOMGHHATODHOTO MBILLTEHIA (MATEMATIECKaS HTpa C
[Ha6opom 3azaHi o N0AGOPY CTATAEMBIX C CAMOKORTDOEM,
10COGHE COCTOHT 13 AEPEBSHHONO MTPOBOTO MIOMA C AEBATEO

| myHKamu 1 kapTOUKAMH ¢ 3AARHMAMH) C METOMMECKHMH
yxesanman

TTocoBHR 110 PYCCKOMY W WHOCTPAHHEIM AILIKAM, PASBHTHIO
peun, utenuo

26 400,00

[Komniext Ta6nuu "OcHosHbie npasuna H norATHA 1-4 Knacc”

mr

[Habop 113 pOneBolt MTP, TeATPATMGALLH 1 HRCHEHHPOBAHIS

Fa6op 0GOPYAOBANHA KAGHHETA TEXHONOTHH ANR RAYAALHOR]

kot

63 569,93

[KoHCTpyXTOp MORYISHEIX CTAHKOB

[Pecypehsili HaGop K KOHCTPYKTOpY MOAYSHSIX CTAHKOB

[HaGop TeXHONOTHHECKHX KapT K KOHCTPYKTOPY MOZYbHAX
crason

MeToziiecKkoe M0COGHE 13 YHHTEA 110 HCTIONE30BaHHIO
| KOHCTPYKTOPA MOJTy/TBHbIX CTAHKOB B y4eGHOM mpouecce

[Konctpyuposante (pabora ¢ KoneTpy«Tnpom)

[KOHCTPYKTOp MOTYISHHIX CTAHKOR

[PecypcHBill HaGOp K KOHCTPYKTOPY MORYABHBIX CTAHKOB

Habop TEXHO/IOTHHECKINX KapT K KOHCTPYKTOPY MORYIHBIX
craskon

[MeToniieckoe Mocobe /UTA yTHTEA 0 HCTONS30BAHHIO
kOHCTPYKCTOpa MOJYBHbIX CTalKOB B yweGtoM pottecce

[Kowctpyicrop "Tlepasie koRCTpy i

Crascxatt nagop

[Koncrpynpobanne n asTomaTmam

[KoHcTpyXTop 0 Hatianiam poBoTextki

TTporpamMioe obecreweHE 1o POBOTOTEXHAKE

KoppeKtuonno-pasempaloiiee o6opyAonanue

215 503,65

HaGop ncuxonora (HaGop npeanaskayen i paGoTsi ¢ ReTbMH
O ClIeTyIOUIHM HANpABCHNAM: TPY6aA 1 METKAs MOTOPHKA,
KOHUEHTPALUA, HABMOKATENLHOCTS, BBULEPKKA; KOOPIHHALIA
cucTeMBt rias-pyKa/pyKa- pyKa; CrIOCOGHOCTS MIAHKDOBATS;
rHnepKiHes; NOCTIKeHHE LBETOB; PASBHTHE HHTEIEKTa;
Hapymerve » chepe BH3yaTEHOTO BoCTpAATHS)

O61as CTOHMOCTS 0RHOFO KAGHHETA HAYANLHON WIKOLI

1072 467,85

________________

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

18.10.2011 № 730

                  р.п. Переяславка

О передаче учебного оборудования для начальных классов МБОУ НОШ р.п. Переяславка